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Nowe Centrum Integracji Społecznej w Policznie ze wsparciem samorządu
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Już niebawem dzięki wsparciu samorządu Mazowsza w wysokości 2,7 mln zł w
Policznie powstanie nowoczesny i wygodny budynek – miejsce integracji
społeczności lokalnej. Dziś umowę w tej sprawie podpisali wicemarszałek Rafał
Rajkowski oraz wójt gminy Policzna Tomasz Adamiec.

Jak zaznacza wicemarszałek Rafał Rajkowski, programy wsparcia samorządu Mazowsza są
bodźcem do rozwoju dla wielu gmin, miast czy powiatów.

– Największym naszym programem jest instrument zadań ważnych, w ramach którego
przyznaliśmy dofinansowanie m.in. dla gminy Policzna na budowę nowoczesnego
Centrum Integracji Społecznej. To kolejna duża inwestycja z naszym wsparciem.
Mazowsze to jedna wielka wspólnota, która wzajemnie sobie pomaga. Dlatego, jeśli
mamy taką możliwość, to pomagamy – zaznacza wicemarszałek.

Instrument zadań ważnych to jeden ze sztandarowych programów wsparcia realizowanych przez
samorząd województwa mazowieckiego. Tylko w tym roku, na jego realizację władze Mazowsza
przeznaczyły 151 mln zł, z czego 95 mln zł na nowe projekty. W subregionie radomskim wsparcie
otrzyma 16 inwestycji na kwotę ponad 26,6 mln zł.

Budowa Centrum Integracji Społecznej w Policznie

W ramach inwestycji w centrum Policzny powstanie wielofunkcyjny, nowoczesny i wyposażony
w ekologiczne technologie budynek – miejsce integracji lokalnej społeczności. W jednej części



budynku zaplanowano pub, gdzie będzie można aktywnie spędzać czas – grając w bilard, rzutki czy
kręgle lub obejrzeć wydarzenia sportowe. W drugiej znajdą się pomieszczenia dziennego pobytu
dla seniorów. Powstanie także biblioteka z czytelnią, świetlica gminna, sala widowiskowo-
prelekcyjna oraz pomieszczenia dla pogotowia ratunkowego.

Dodatkowo wokół budynku utworzone zostaną park, dziedziniec, altana z miejscem na grilla i
ognisko oraz parking. Samorząd Mazowsza na realizację tej inwestycji przeznaczy 2,7 mln zł.

– Inwestycja ma na celu stworzenie nowoczesnego wygodnego miejsca do integracji
społeczności lokalnej gminy Policzna, ale również gmin sąsiednich, a także mieszkańców
sąsiednich powiatów oraz turystów licznie odwiedzających Muzeum Jana
Kochanowskiego w Czarnolesie. Projekt doprowadzi do stworzenia miejsca
nowoczesnego, atrakcyjnego dla mieszkańców gminy i okolic, wyróżniającego się spośród
innych tego typu budynków – zaznacza wójt gminy Policzna Tomasz Adamiec.
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